Érat:LIIL ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIM/MA
CNPJ N°06.189.344/0001-77

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2018
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar eventuais serviços de frete sob
regime de locação de veículos (ônibus, micro ônibus e vans) destinados ao transporte
escolar, visando atender as necessidades de condução dos alunos das unidades de educação
básica, de interesse da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Pindaré-Mirim-MA, torna público que a empresa vencedora da licitação, Pregão Presencial
n° 27/2018, foi: ANNEL TRANSPORTE EIRELI (CNPJ sob o n° 22.864.303/0001-95)
no valor total de R$ 834.000,00 (oitocentos e trinta e quatro mil reais).

Sendo portanto por ITEM:

ESPECIFICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
,

ITEM UNI».

LOCAL

DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ESPECIFICAÇÕES VALOR
TOTAL

MENSAL

HORA

VALOR
GLOBAL

M
A

V
E

N
O

PINDARE-MIRIM T S T
P

VEICULO TIPO ONIBUS., COM
CAPACIDADE 	PARA 	46

• ROSEANA SARNEY PASSAGEIROS, 	MAIS R$: 10,000,00 R$: 120.000,00
01 UNTD. • SANTA HELENA CONDUTOR 	EM 	PERFEITO X X X

01 • SANTOS DUMON'T ESTADO DE USO.
• PITOM BE IRA COMBUSTIVEL:DIESEL

VEICULO TIPO ONIBUS, COM
CAPACIDADE 	PARA 	46
PASSAGEIROS, 	MAIS

02 UNID. CONDUTOR 	EM 	PERFEITO R$: 10.000,00
01 ESTADO DE USO. X X - R$: 120.000,00

COMBUSTIVEL:DIESEL

• SANTA INÊS _
VEICULO TIPO ONIBUS, COM
CAPACIDADE 	PARA 	46

03 UNED. • POVOADO DE AREIAS PASSAGEIROS, 	MAIS
02 CONDUTOR 	EM 	PERFEITO R$: 20,000,00 X X - R$: 240.000,00

ESTADO DE USO.
COMBUSTIVEL:DIESEL
VEICULO TIPO ONIBUS, COM
CAPACIDADE 	PARA 	46

• POVOADO LADEIRA DO GATO PASSAGEIROS, 	MAIS
X X X 04 UNID.

01
• POVOADO CALANGO

CONDUTOR 	EM 	PERFEITO
ESTADO DE USO.

R$: 10.000,00 R$: 120.000,00

• POVOADO MUCLI RI COMBUSTIVEL:DIESEL
• POVOADO MORADA NOVA

VEICULO TIPO ONIBUS, COM
CAPACIDADE 	PARA 	46

• POVOADO COLÔNIA PASSAGEIROS, 	MAIS
05 UNTO. • POVOADO PI MENTEL

CONDUTOR 	EM 	PERFEITO R$: 10.000,00 X X - R$: 120.000,00

!.'
WLLIA: 	 ESTADO DO MARANHÃO

liek~:'ir PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-INIRMMIA
CNPJ N° 06.189.34410001-77

01 • SANTA INÊS 	 ESTADO DE USO.
• POVOADO MORADA NOVA 	COMBUSTIVEL:DrESEL

06
UN1D.

01

VEICULO TIPO VAN, COM
CAPACIDADE 	PARA 	15
PASSAGEIROS, 	MAIS
CONDUTOR ' EM 	PERFEITO
ESTADO DE USO.

• POVOADO OLHO DAGUA 	 COMBUSTIVEL:DIESEL

R$: 9.5000 X  X - R$: 114.000,00

VALOR GLOBAL: R$: 834.000,00 (OITOCENTOS E TRINTA E QIIATRO MIL REAIS)

PINDARÉ- 	 9 de /setembro de 2018.

OTHON L

A.DO MARANHÃO
da CPL